[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

01 апреля 2015 года  № 28/2
Об утверждении персонального состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Сосенское
          В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Распоряжением мэра Москвы от 27.03.2015 г. № 213-РМ «О назначении членов конкурсной комиссии поселения Сосенское в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Сосенское в городе Москве», Уставом поселения Сосенское, решением Совета депутатов поселения Сосенское от 05.03.2015 г.  № 26/3 «О назначении  членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Сосенское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Сосенское по контракту согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосенские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Сосенское Долженкова В.М.

Глава поселения Сосенское

                 В.М. Долженков

Приложение

К Решению Совета Депутатов

Поселения Сосенское

От 01.04.2015 №28/2
Персональный состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Сосенское по контракту

Председатель:
Долженков Василий Михайлович
Заместитель председателя:
Пустынникова Раиса Ивановна

Секретарь:
Козина Олеся Владимировна

Члены комиссии:
Сатаров Михаил Геннадьевич

Волошин Зиновий Григорьевич

Фирулева Лариса Алексеевна